UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Triapostolatvs Septemtrionis

Caesar, Philipp

Coloniæ Agrippinæ, 1642

III. Ad Acerum Lundinensem Episcopum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-43650

chi Episcopus, tam prædecessorum nostrorum tempore, quām nostro questus est, quod earundem Ecclesiarum Episcopi debitam sibi obedientiam ac reuerentiam exhibere contemnunt. Pro quo nimirum, cūm à prædictis prædecessoribus nostris, Calixto & Henrico, atque à nobis, sit eis per scripta mandatum, vt ad Sedem Apostolicam venirent responsuri super hac causā, nec venerunt, nec responsales miserunt. Nos itaque uniuscuique suam iustitiam volentes conservare, communicato Fratrum nostrorum consilio, præfato Fratri nostro D. Archi-Episcopo, quemadmodum in antiquis priuilegijs prænominatorum, Sergij, Gregorij, Leonis, Benedicti, Nicolai, & Adriani, Romanorum Pontificum continetur, tam Lundensem quā alios Episcopos Daciæ restituimus. Tu et itaque prudentiæ per Apostolica lcripta rogando mandamus, quatinus eidem Fratri nostro D. Archi-Episcopo, tanquam Metropolitano tuo, humiliter pareas, & vt Episcopi tui Regni ad obedientiam redeant, diligenter satagas adimplere. R. Data apud montem Auentinum V. I. Kal Junij.

III.

Ad Acerum Lundensem Episcopum.

Hac Epista-
nfr. in No-
u num. 34.
opiedura. **I**nnocentius Episcopus Seruus Seruorum
Dei - - - - - Salutem &
Apostolicam benedictionem. Quemadmo-
dum

dum - - - - - alterum non lädere; ita *litter in ieiuniorum* gratetur.

Cæterum venit Frater noster A. Hammaburgensis Archi-Episcopus - - - - bearat memoriam Calix. & Honor. - - - - - & reuerentiam tanquam Metropolitano tuo neglig. - - - - - ipsis & à nobis sèpè per literas & nuncios euocat - - - - - Sedem Apostolicam visitasti. Quia igitur nostri officij est, singulis sua - Fraternitati tuae per præsentia scripta - - manda - - - onem & reuerentiam redeas, & ei tanquam Metropolitano - - - - Data apud montem Auentinum VI. Kalend. Iunij. - - - - -

IV.

Ad Magnum, cum patre Nicolao Daniæ Regem

Innocentius Episcopus, Seruus Seruorum Dei, dilecto in Christo Filio - - - - - Regi, Salutem & Apostolicam benedictionem. Venerabilis Frater noster Hammaburgensis Archi-Episcopus ad Apostolicam Sedem veniens, in nostra præsentia questus est, Quod cùm Episcopis Regni tui, sicut antiqua prædecessorum nostrorum, Gregorij, Sergij, Leonis, Benedicti, Nicolai, & Adriani, Romanorum Pontificum priuilegia indicare noscuntur, metropolitano iure præsideat, debitam ei obedientiam denegare præsumant. Quia igitur nostri officij est,